

**Ek: Aksa Enerji Üretim Anonim Şirketi İzahnamesi**

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p><b><u>Madde 9.28:</u></b></p> <p><i>Halka arzda içsel bilgiye ulaşabilecek konumundaki kişilerin listesi:</i></p> <p>Sermaye Piyasası Mevzuatı uyarınca, sermaye piyasası araçlarının halka arz yoluyla satışlarında; sermaye piyasası araçlarını ihraç ve halka arz eden ihraççılar ile halka arza aracılık eden aracı kuruluşların yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, kanuni denetçileri, Murahhas müdürleri, genel müdür ve genel müdür yardımcıları ve görevleri sebebiyle bilgi sahibi olabilecek diğer personel ile bunların eşleri ile birinci derecede kan ve sıhrî hisimlari söz konusu sermaye piyasası araçlarını doğrudan veya dolaylı olarak satın alamazlar.</p> <p>Aksa Enerji Üretim A.Ş. : Şaban Cemil Kazancı, Sedat Siverek, Ahmet Serdar Nişli, Banu Gürel, Ayla Karabeyaz, Şenol İnan, Kaan Görenek, Uğur Ünal, Şükrü Şişman ve Ahmet Şaşbaz.</p> <p>Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.: Halil Eroğlu, Şeniz Yarcan, Hakan Aygen, Esin Yıldırım Uzun, Serkan Usanmaz, Mahmut Okan Uzunogulları.</p> <p>Akol Avukatlık Bürosu: Meltem Akol, Müfit Arapoğlu, Gupse Ünlüçetinkaya, Tuna Çakırca, İlber Aydemir, İnci Çicekoğlu, Banu Özyalçın, Lara Sezerler.</p> <p>Engin Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik A.Ş.: Ramis Uzunoğlular, Gül Şahin, Sibel Günaydın.</p> <p>Eren Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.: Nazım Hikmet</p>	<p><b><u>Madde 9.28:</u></b></p> <p><i>Halka arzda içsel bilgiye ulaşabilecek konumundaki kişilerin listesi:</i></p> <p>Aksa Enerji Üretim A.Ş. ile halka arza aracılık eden aracı kuruluşların, payların değerini etkileyebilecek nitelikteki bilgiye ulaşabilecek konumundaki yöneticileri, ortaklığın %5 ve üzerinde paya sahip ortakları ve halka arz nedeniyle hizmet aldığı diğer kişi/kurumların listesi aşağıda yer almaktadır:</p> <p>Aksa Enerji Üretim A.Ş. : Şaban Cemil Kazancı, Sedat Siverek, Ahmet Serdar Nişli, Banu Gürel, Ayla Karabeyaz, Şenol İnan, Kaan Görenek, Uğur Ünal, Şükrü Şişman ve Ahmet Şaşbaz.</p> <p>Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.: Halil Eroğlu, Şeniz Yarcan, Hakan Aygen, Esin Yıldırım Uzun, Serkan Usanmaz, Mahmut Okan Uzunogulları.</p> <p>Akol Avukatlık Bürosu: Meltem Akol, Müfit Arapoğlu, Gupse Ünlüçetinkaya, Tuna Çakırca, İlber Aydemir, İnci Çicekoğlu, Banu Özyalçın, Lara Sezerler.</p> <p>Engin Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebecilik Mali Müşavirlik A.Ş.: Ramis Uzunoğlular, Gül Şahin, Sibel Günaydın.</p> <p>Eren Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.: Nazım Hikmet</p>
	<p>12.0.</p> <p>123</p> <p>12 Mayıs 2020</p> <p>51</p>